
 
 

 

Via Luigi Pinto, 1 - c/o Centro di Ricerche Biomediche "E. Altomare" 

71122 – Foggia - Italia 

Servizio Amministrazione e contabilità: Tel. 0881/588044 E-mail manuela.delprete@unifg.it 

Servizio Ricerca, Alta Formazione e Rendicontazione Progetti: Tel. 0881/588029 E-mail 

giustina.depalo@unifg.it 

www.unifg.it 

pec: dipartimentoscienzemediche@cert.unifg.it 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

 

VISTO   l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 

VISTO   lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

VISTE   le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione nelle 
rispettive riunioni del 19.01.2022, nelle quali è stata approvata la ripartizione 

tra i Dipartimenti dei fondi per i Piani per l’Orientamento e il Tutorato ai 

sensi del D.M. n. 752 del 30 giugno 2021; 

PRESO ATTO che al Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche è stata assegnata la 

somma di €. 25.000,00 per le attività di Orientamento e Tutorato; 

VISTA  proposta di utilizzo dei predetti fondi elaborata, in data 10.02.2022, dalla 
Prof.ssa Lucia Mirabella, dal Prof. Domenico Loizzi e dal Prof. Guido 

Giordano delegati del Dipartimento all’orientamento, tutorato e placement; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche, 

seduta del 18 maggio 2022, con la quale è stata approvata la suddetta 

programmazione; 

VISTO   l’avviso pubblico prot. n. 38384– VII/1 – Rep: 820/2022 del 18.07.2022 

relativo all’assegnazione di n. 5 assegni per lo svolgimento di attività di 
tutorato informativo nonché di supporto alle attività di Orientamento presso 

il Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche.; 

VERIFICATA  la disponibilità della Prof.ssa Lucia Mirabella, del Prof. Domenico Loizzi e 
del Prof. Guido Giordano, delegati del Dipartimento all’orientamento, 

tutorato e placement, a far parte della commissione giudicatrice per la 

predetta valutazione comparativa; 

 
DECRETA 

 

La Commissione Giudicatrice per la selezione pubblica prot. 38384– VII/1 – Rep: 820/2022 

del 18.07.2022, è così composta: 

Oggetto 

 Avviso pubblico prot. n. 38384– VII/1 – Rep: 820/2022 del 18.07.2022.  Nomina commissione giudicatrice. 

 

Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca,  

Alta Formazione e Processi Ava 

Responsabile Giovanni Lovallo 

Servizio Amministrazione e Contabilità 

Dipartimenti di Area Medica 

Responsabile Manuela del Prete 

mailto:manuela.delprete@unifg.it
mailto:giustina.depalo@unifg.it




 
 

 

Via Luigi Pinto, 1 - c/o Centro di Ricerche Biomediche "E. Altomare" 

71122 – Foggia - Italia 

Servizio Amministrazione e contabilità: Tel. 0881/588044 E-mail manuela.delprete@unifg.it 

Servizio Ricerca, Alta Formazione e Rendicontazione Progetti: Tel. 0881/588029 E-mail 

giustina.depalo@unifg.it 

www.unifg.it 

pec: dipartimentoscienzemediche@cert.unifg.it 

 

- Prof.ssa Lucia Mirabella – docente di II fascia per il SSD Med/41 – Dipartimento di 

Scienze Mediche e Chirurgiche (Presidente). 

- Prof. Domenico Loizzi – ricercatore universitario per il SSD Med/21 – Dipartimento di 

Scienze Mediche e Chirurgiche (Componente);  

- Prof. Guido Giordano  – ricercatore a TD per il SSD Med/06 – Dipartimento di Scienze 

Mediche e Chirurgiche (Componente con funzioni di segretario verbalizzante).  

 
Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                          Prof. Gaetano Serviddio 
 

 

 

 
*Firma apposta digitalmente ai sensi dell'articolo 24 

                                                                                         del decreto legislativo 7 marzo 2005 

 

mailto:manuela.delprete@unifg.it
mailto:giustina.depalo@unifg.it

		2022-09-01T10:58:39+0200
	GAETANO SERVIDDIO




